
    
UCHWAŁA NR 232/2009 

 
ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 14 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji budżetu Powiatu Polickiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 186 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82,  
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, 
Nr 209, poz. 1317 i  Nr 216, poz. 1370) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala   się   harmonogram   realizacji    prognozowanych  dochodów   budżetu   Powiatu 

Polickiego na 2009 rok w podziale na poszczególne miesiące roku,  zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 
 

§ 2. Ustala  się  harmonogram   realizacji   wydatków   budżetu  Powiatu  Polickiego  na  2009 
rok, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach roku,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Kierownicy  komórek  organizacyjnych  Starostwa  Powiatowego w Policach i jednostek 
organizacyjnych Powiatu Polickiego oraz kierownicy powiatowych służb, inspekcji i straży 
wyszczególnieni w załącznikach do uchwały, będący jednocześnie dysponentami poszczególnych 
części budżetu Powiatu Polickiego, odpowiadają za realizację dochodów i wydatków zgodnie       
z kwotami ujętymi w harmonogramie realizacji budżetu Powiatu Polickiego na 2009 rok. 

 
§ 4. Wykonanie   uchwały   powierza   się   dysponentom    poszczególnych    części    budżetu  

Powiatu Polickiego. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
   

W myśl art. 186 ust. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarząd jednostki samorządu terytorialnego, w której 
powinien być prowadzony audyt wewnętrzny, jest obowiązany opracować harmonogram 
realizacji budżetu jednostki samorządu terytorialnego i poinformować o nim podległe  
i nadzorowane jednostki.  

 
Natomiast, zgodnie z art. 186 ust. 6 pkt 1 i pkt 2 powołanej ustawy harmonogram,  

o którym mowa w ust. 5, obejmuje: 
1) prognozowane dochody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w podziale  

na poszczególne miesiące roku, 
2) wielkość wydatków, planowanych do sfinansowania w poszczególnych miesiącach roku.  

 
W drodze rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 czerwca 2006 r. w sprawie określenia 

kwot, których przekroczenie powoduje obowiązek prowadzenia audytu wewnętrznego  
w jednostkach sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 112, poz. 763), określono m.in., że: 

1) łączna kwota środków publicznych gromadzonych w ciągu roku kalendarzowego, której 
przekroczenie powoduje obowiązek prowadzenia audytu wewnętrznego w jednostkach wynosi 
40 mln zł, 

2) łączna kwota wydatków i rozchodów środków publicznych dokonywanych w ciągu roku 
kalendarzowego, której przekroczenie powoduje obowiązek prowadzenia audytu 
wewnętrznego w jednostkach wynosi 40 mln zł. 

 
W dniu 30 grudnia 2008 r. Rada Powiatu w Policach Uchwałą Nr XXIV/169/2008 uchwaliła 

budżet Powiatu Polickiego na 2009 rok, który zakłada realizację dochodów w wysokości  
61 615 055 zł i wydatków w wysokości 78 015 055 zł. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba ustalenia harmonogramu realizacji budżetu 

Powiatu Polickiego na 2009 rok. 
 
 
 

 
 


	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

